
KUTURNÍ A SPOLEČENSKÉ AKCE V TACHOVĚ 2025 

Pro doplnění Vaší akce kontaktujte kdykoli během roku radní pro kulturu PhDr. Janu Hutníkovou na 
e-mailu: info@muzeumtachov.cz 

Každý čtvrtek od 19h v klubu Sedmdesátka literární čajovna. Témata zveřejněna v Tachovských 
listech 

Datum  Název akce Místo konání Pořadatel  

 5. 1. 14 a 
16h 

Dvakrát: Tříkrálový koncert + 
naposledy betlémy 

Muzeum Muzeum Č.lesa 

7.1. 18h ZDRAVÉ VAŘENÍ 
S ROMANEM UHRINEM 
 

Komunitní 
centrum KAT 

Klub zdraví 

7.1. 10-12h  Setkání pro dospělé knihovna MKS -knihovna 

8.1. 14,30 – 
16,30 

Odpolední klubík knihovna MKS -knihovna 

10.1. Maturitní ples Společenský sál 
Mže 

SŠ Stříbro 

11.1. Maturitní ples Společenský sál 
Mže 

SŠ Planá 

11.1. 21h RETRO PÁRTY ANEB SILVESTR 
PO SILVESTRU 

Kiwi bar Kiwi 

12.1. 16h Julietta zájezd divadlo Nová scéna DJKT MKS Tachov 

13.1. – 17.1. 
vždy v 18h 

Podpůrný program pro 
odvykání kouření 

Konferenční sál 
Mže 

Klub zdraví 

15.1. 18-20h Taneční kurz pro pokročilé Spol.sál Mže MKS Tachov 

15.1. 20-22h Taneční kurz nejen pro mladé Spol.sál Mže MKS Tachov 

17.1. Maturitní ples  Společenský sál 
Mže 

Gym. TC 

17.1.  Předplatné divadlo DJKT Plzeň MKS Tachov 

19.1. 19h Podvečer s cimbálovou 
muzikou M.Broučka 

Společenská sál 
Mže 

MKS Tachov 

22.1. 14,30- 
16,30h 

Odpolední klubík knihovna MKS -knihovna 

mailto:info@muzeumtachov.cz


22.1. 18h Santner promítání fotografií Kinosál Mže p. Santner 

23.1. 18h Žákovský komorní koncert Koncertní sál ZUŠ ZUŠ Tachov 

24.1. Maturitní ples Společenský areál 
Mže 

Gym. TC 

24.1. 18-20h INDIE – KRÁSY 
RÁDŽASTHÁNU – přednáška. 
M. Rožmberská  

 

Revis Revis Tachov 

25.1.  Ples FK Společenský areál 
Mže 

FT Tachov 

26.1. 19h Divadelní představení Kinosál Mže MKS Tc 

27.1. 19h cest.pr. T.Hanáka Kuba, ráj na 
zemi? 

Kinosál Mže  MKS Tc 

28.1. 10-12h Kreativní dílna pro dospělé Konferenční sál 
Mže 

MKS -knihovba 

30. – 31.1. Noc a den v DDM Mraveništi Mraveniště DDM Tachov 

1.2. 20h  Basketbalový ples  Společenský areál 
Mže  

Basketbalový 
oddíl žen 

2.2. 15h Divadlo pro děti Kinosál Mže MKS Tc 

2.2. 16h Zájezd na div. Předplatné 
Plzeň  

zájezd MKS Tc 

3.2. 17-20h ARTTERA Petra Komunitní 
centrum KAT 

MAS a KAT 

4.2. 10-12h Únorové setkání pro dospělé  knihovna MKS – knihovna  

4.2. 17h  Zahájení výstavy Nikdo nesmí 
přežít – o pochodech smrti 

muzeum Muzem Č.lesa 

4.2. 18h Jsme pod kůží dokonalí? Komunitní 
centrum KAT 

Klub zdraví 

5.2. 14,30 -
15,30h 

Valentýnské vyrábění pro děti  Knihovna  MKS – knihovna  

7.2. 13 -16h  Bojovka s nerfky Komunitní 
centrum KAT  

MAS a KAT 

http://cest.pr/


7.2. Maturitní ples  Společenský areál 
Mže 

SŠ Stříbro 

8.2. 15h  Zámek pro koně – dětské 
prohlídky 

Jízdárna  MKS - jízdárna 

9.2. 19h  Kafe u Osmanyho Kinosál Mže  MKS TC 

10.2. – 12.2.  Jarňáky v Mraveništi DDM Mraveniště DDM Tachov 

11.2. 17h Vernisáž výstavy S. 
Horáčkové  

muzeum Muzeum Č.lesa 

11.2. 17-
18,30h  

Setkávání u čaje  Komunitní 
centrum KAT 

Klub zdraví 

14.2.  Pietní vzpomínka na oběti 
bombardování 

Hřbitov – 
centrální kříž 

Město Tachov+ 
Muzeum Č.lesa + 
MKS 

15.2. 14,00 Kde padaly bomby – 
komentovaná procházka po 
místech bombardování 
v r.1945 

Sraz v muzeu Muzeum Č.lesa  

15.2. 14 – 
17h  

Festival ručních prací hand 
made 

Konferenční sál 
Mže 

MKS - knihovna 

15.2. 20h Charitativní ples disco ples Společenský areál 
Mže  

Charitativní disco 
ples Studánka 

16.2. 13,30h  Síla a kouzlo léčivých bylin jízdárna MKS - jízdárna 

17.2. 18h  Santner promítání fotografií Kinosál Mže p. Santner 

18.2. 14h  Na taneček  Společenský areál 
Mže  

MKS Tc 

18.2. 17-

18,30h 

Setkávání u čaje Pleteme z 
pedigu 

Komunitní 
centrum KAT  

Klub zdraví 

19.2. 14,30 – 

16,30h 

Turnaj v pexesu  Knihovna  MKS -knihovna 



20.2. 18-20h  Mandaly – relaxační 
odpočinek 

Komunitní 
centrum KAT 

MAS a KAT  

21.2.  Maturitní ples Společenský areál 
Mže 

SPŠ Tc 

22.2. v 14h Zámek pro koně – dětské 
prohlídky 

jízdárna MKS -jízdárna 

22.2.  ples ČSZ a MKS Společenský areál 
Mže  

ČZS + Svaz žen + 
MKS Tc 

22.2.  Festival Muziq 2025 Kiwi  bar Festival Muziq 

23.2. 13,30h Síla a kouzlo léčivých bylin jízdárna MKS - jízdárna 

23.2. 15-

16,30h 

Karneval na ledě Zimní stadion SmeTu z.s. 

23.2. 19h  Divadelní představení Kinosál Mže MKS 

24.2. 19h Techtle mechtle All 
INCLUSIVE Bibione 

Mže  

25.2. 17-

18,30 

Setkávání u čaje – Jak na 
dobré vztahy 

Komunitní 
centrum KAT 

Klub zdraví 

26.2. 19h Přednáška J. Kolbaby Kinosál Mže MKS 

27.2.  

16 - 17h 

Dobrodružné čtení pro děti a 
rodiče  

Knihovna  MKS - knihovna 

27.2.  

16 - 18h 

Rozvoj komunikačních 
schopností u dětí - přednáška 
pro rodiče 

REVIS  REVIS - MAP 

27.2. 18h Žákovský koncert  Koncertní sál ZUŠ ZUŠ Tachov 

28.2.  Maturitní ples Společenský areál 
Mže 

SPŠ Tc 



1. 3. 14 – 
17h 

Masopust Město +muzeum Muzeum Č.lesa 

1.3. – 22.3. Výstava chladnomilných 
orchidejí J. Jakubíkové 

jízdárna p. Jakubíková + 
MKS jízdárna 

1.3. 13h Setkání skautů a skautek 
okresu Tachov 

Sokolovská 2210 Junák - český 
skaut, středisko 
Tajfun Tachov, 
z.s. 

1.3.  Závěrečný ples tanečního 
kurzu 

Společenský areál 
Mže 

MKS 

2.3. 15h Dětský maškarní karneval  Společenský areál 
Mže  

MKS + agentura 
Abel 

4.3. 10-12h Březnové setkání pro dospělé knihovna MKS-knihovna 

4.3. 18h Pozitivní vztahy – základ 
dobrého zdraví 

Komunitní 
centrum KAT  

Klub zdraví 

4.3. 19h Zdeněk Izer Kinosál Mže  MKS Tc 

5.3. 8-16h Okresní soutěž v sólovém 
zpěvu 

ZUŠ Tachov ZUŠ Tc 

5.3. 18h  Cestopisná přednáška - Azory Kinosál Mže  MKS Tc 

7.3. 20h Reprezentační ples Gymnázia Společenský areál 
Mže 

Gym. Tc 

7.3. 18h MDŽ – retro párty Klub u Námořníka Klub U 
Námořníka 

8.3. 13 – 17h Jarní burza – oblečení, 
doplňky, hračky 

Komunitní 
centrum KAT 

Kat a MAS 

8.3.  Závěreční ples taneční Společenský areál 
Mže  

MKS Tc 

9.3.  Komedyjanti – div. před. 
Saturnin 

Kinosál Mže  Komedyjanti + 
MKS 

11.3. 17,30h Muzejní akademie – Uran 
v souvislostech 

Budova Zahradní 
502 

Muzeum Č.lesa 

12.3. 19h Koncert Lenky Filipové  Společenský areál 
Mže  

MKS Tc 



14.3. 13 – 
16h 

Bojovka s Nerfky Komunitní 
centrum KAT 

KAT a MAS 

14. 3.  Taneční odpoledne Společenský areál 
Mže 

STP + MKS 

15.3. 14h Odkaz mnichů paulánů 
v osadě Světce – bylinky 

Jízdárna MKS-jízdárna 

15.3. Disco Společenský areál 
Mže 

MKS Tc 

15.3.  Winter Core Night Kiwi bar JJfest Matoušek 

16.3. 14h Jízdárna – zámek pro koně. 
Prohlídka pro děti 

Jízdárna MKS jízdárna 

18.3. 17-
18,30 

Setkání u čaje Komunitní 
centrum KAT 

Klub zdraví 

18.3. 19h Divadelní představení Kinosál Mže MKS Tc 

19.3. 17-
19,30 

Kreativní dílna pro dospělé  Salonek Mže  MKS knihovna 

20.3. 14-
15,30h 

Veselé vyrábění pro děti knihovna MKS-knihovna 

20.3. 16h Chvilka poezie – Fr. Vendl knihovna MKS-knihovna 

20.3. 18-20h Mandaly – relaxační 
odpočinek 

Komunitní 
centrum KAT 

KAT a MAS 

21.-23.3. 1. výročí - kostýmované 
prohlídky 

Jízdárna MKS jízdárna 

21.3. 17,30 Zájezd divadlo DJKT Plzeň MKS 

22.3. 19h 55. let na country scéně 
Poutníci 

Společenský areál 
Mže 

MKS Tc 

23.3. 15h div.pr. pro děti Ať žijí strašidla  Kinosál Mže MKS Tc 

23.3. Divadlo zájezd DJKT Plzeň MKS Tc 

24.3. 18h  Santner promítání fotografií Kinosál Mže p. Santner 

http://div.pr/


25.3. 17-

18,30h 

Nordic Walking Komunitní 
centrum KAT 

Klub zdraví 

26.3. 19h  Divadelní představení Kinosál Mže  MKS Tc 

27.3. 18h Žákovský komorní koncert Koncertní sál ZUŠ ZUŠ Tc 

28. 3. 20h Ples HC Společenský areál 
Mže 

HC Tachov 

29.3. 10-17h 

a 30.3. 10-

16h 

Výstava železničních modelů ZŠ Zárečná Kroužek žel. 
modelářů 

29.3. 19h Koncert kapely PUDETO Klub u Námořníka Klub U 
Námořníka 

30.3. 14, 

15,30 a 17h 

Kostýmované prohlídky 
zámku – zahájení sezóny 

zámek MKS -zámek 

1.4. 18h Účinky dřevěného aktivního 
uhlí 

Komunitní 
centrum KAT 

Klub zdraví 

4.4. 15h Putování po projektech 
jízdárny Světce 

Jízdárna Min. pro místní 
rozvoj + MKS 
jízdárna 

4.4. 18h Vernisáž výstavy autora PAF Muzeum  Muzeum Č.lesa 

6. 4. 14 – 
17h 

Smrtná neděle – vynášení 
Morany, velikonoční výtvarné 
dílny a velikonoční minitrh 

Muzeum Muzeum Č.lesa 

4.- 5.4.  Mezinárodní festival PAF 
Tachov 

Společenský areál 
Mže 

Klub potápěčů 

7.4. 18h Černobyl – přednáška 
cestovatele  

Kinosál Mže MKS 

8.4. 10-12h Setkání pro dospělé knihovna MKS knihovna 

8.4. 17h Vernisáž výstavy Přemysl 
Otakar II.  

Muzeum  Muzeum Č.lesa 

9.4. 17-20h Workshop moderní kaligrafie Konferenční sál 
Mže 

MKS-knihovna 



11.4. 19,45h Lampionový průvod na 
Mohylu– připomenutí obětí 
pochodů smrti 

Město + Mohyla Město Tachov + 
MKS 

11.4. 18h Expediční kamera Kinosál Mže Pronájem+ MKS 

12.4.  Velikonoční jarmark na 
nádvoří zámku 

Zámek  MKS Tc 

12.4. 16h akce pro děti M. Růžičková Areál Mže MKS 

13. 4. 10-17h Zámecký velikonoční trh Zámek nádvoří MKS-zámek 

13.4.  Divadelní představení Kinosál Mže Pronájem + MKS 

14. 4. 19h V. Noid Bárta Společenský areál 
Mže 

MKS 

15.4. 17,30h Muzejní akademie Muzeum  Muzeum Č.lesa 

17.4.  Dětský klubík knihovna MKS knihovna 

17.4. 8 – 15h Prázdninový den v muzeu + 
obchůzka hrkačů , start 
vycházky 10,30 muzeum 

Muzeum + město Muzeum Č.lesa 

22.4. 19h Rudy Linka – One man show Kinosál Mže Pronájem+ MKS 
Tc 

26.4.  Připomínka pochodů smrti – 
kino, besedy, zažít na vlastní 
kůži prostor tragické historie 

Stará Knížecí Huť  Česko-bavorský 
spolek přátelství 
a spolupráce 

26.4. Kollárovci  Mže Pronájem + MKS 

27.4.  M. Nesvadba Kinosál Mže Pronájem + MKS 

28.4. 18h Santner promítání fotografií Kinosál Mže p. Santner 

28.4. 10-12 Kreativní dílna pro dospělé Konferenční sálek 
Mže 

MKS knihovna 

30.4. 15-20h Filipojakubská noc aneb Rej 
čarodějnic 

Muzejní zahrada 
+ muzeum 

Muzejní zahrada 
+ muzeum 

1.5.  Konvoj historických vozidel 
US army + St. Johnny koncert 

Nádvoří zámku Město Tachov + 
MKS 



2. 5. 13,30h Pietní akt u Památníku 
osvobození Americkou 
armádou 

Václavská ulice Město Tachov + 
MKS 

2.5. 20h Tančírna osvobození – swing Společenský sál 
Mže  

Město Tachov + 
MKS 

3.5. 8h sraz 
u Rychty 

Vítání ptačího zpěvu Procházka s cílem 
na Vysoké 

Muzeum Č.Lesa a 
Správa CHKO 
Č.les 

6.5. 10-12h Setkání pro dospělé knihovna MKS knihovna 

6. 5.  17h Vernisáž výstavy k 80. výročí 
konce války 

Muzeum  Muzeum Č.lesa  

7.5.  Dětský klubík – vyrábění ke 
Dni matek 

knihovna MKS knihovna 

9.5. 17,30 Zájezd divadlo  DJKT Plzeň MKS 

13. 5. 17,30h  Muzejní akademie – Rok 
1945 v Tachově – Mgr. J.Edl 

Muzeum  Muzeum Č.lesa 

17.5. od 18h Jjrevival vol.3. Bývalé koupaliště Jjfest Matoušek 

17.5.  Krajské setkání pěveckých 
sborů 

Různá místa Sbor KoztLivecz 

20.5. 17h Vernisáž výstavy z dětské 
výtvarné soutěže  

Muzeum  Muzeum Č.lesa + 
Město Tachov 

21.5.  Dětský klubík knihovna MKS knihovna 

23. 5.  Zpívaná na zámku Zámecké nádvoří  MKS Tc 

24.5.  SmeTu pro rodinu Muzejní zahrada SmeTu z.s. 

25.5. 15h Dveře jízdárny – koncert 
Plzeňská filharmonie 

Jízdárna MKS Tachov 

27.5. 10-12h Kreativní dílna pro dospělé Konferenční sálek 
Mže 

MKS knihovna 

27.5. 17,30h Komentovaná prohlídka části  
expozice věnované 2.sv.válce 

muzeum Muzeum Č.lesa 

28.5. 18h  Santner promítání fotografií Kinosál Mže  p. Santner 



1.6. 13-17h Den dětí Muzejní 
zahrada+muzeum 

DDM + SmeTu+ 
Skauti + DD + 
Muzeum 

3.6. 10-12h Setkání pro dospělé knihovna MKS knihovna 

4.6.  Dětský klubík – vyrábění ke 
Dni otců 

knihovna MKS knihovna 

?? 30.5./6.6. 
16,30 – 
19,30 

Noc kostelů a zámecko 
muzejní noc 

Více míst Více pořadatelů 

4. – 5.6. Přehlídka Milíře Společenský areál 
Mže 

Domov Milíře + 
MKS 

6.6. M. Hranáč Společenský areál 
Mže 

Pronájem + MKS 

6.6. 17,30h Divadlo zájezd DJKT Plzeň MKS 

7.6.  Festival vína Nádvoří zámku MKS Tc + 
spolupráce 

10.6. 17,30h Muzejní akademie muzeum Muzeum Č.lesa 

13.6. – 15.6.  25 let krajští – volný vstup muzeum Muzeum Č.lesa 

14.6.  Rock pro hospic Bývalé koupaliště Rock pro hospic 
dobrovolné 
sdružení 

15.6. 15h Dveře jízdárny - koncert, 
Hapka a Horáček 

jízdárna MKS Tachov 

17.6. 17h  Vernisáž výstavy Muzeum  Muzeum Č.lesa 

18.6.  Dětský klubík knihovna MKS knihovna 

18.6. 17-
19,30 

Kreativní dílna pro dospělé  Salonek Mže  MKS knihovna 

20. 6.  Zpívaná na zámku  Zámecké nádvoří  MKS Tc 

21. 6.  Tachovský piknik Muzejní zahrada The Echoes 

26.6. Vyhlášení nejlepších 
sportovců 

Kinosál Mže MKS + 
spolupráce 

28.6.  Country Piknik Bývalé koupaliště ??? 



4.7.  Den pro rodinu Bývalé koupaliště Jjfest Matoušek 

5.7. Jjfest vol.12 Bývalé koupaliště Jjfest Matoušek 

11.7. 16 – 
22h 

Barokní radosti – program 
pro děti i dospělé 

Muzeum a 
muzejní zahrada 

Muzeum Č.lesa 

12.7.  Pavlův Studenec ožívá Pavlův Studenec Česko-bavorský 
spolek přátelství 
a spolupráce 

13.7. 15h Dveře jízdárny – koncert + 
barokní tanec 

Jízdárna MKS Tachov 

19.7. Husmanfest Muzejní zahrada Husmanfest 

25.7.  Zpívaná na zámku Zámecké nádvoří MKS Tc 

27.7. 15h Dveře jízdárny – koncert Jízdárna MKS Tc 

1.– 3. 8.  Městské slavnosti Náměstí + další 
místa 

Město + MKS 

23.8.  Hradozámecká noc  Zámek  MKS Tc 

24.8. 15h  Dveře jízdárny – koncert 
Kühnův sbor a Ježkovy stopy 

Jízdárna MKS Tachov 

30.8. SmeTu, přijďte taky – koncert Vysoká SmeTu z.s. 

6.9. v 15h Vernisáž výstavy R. 
Wilflingová 

muzeum Muzeum Č.lesa 

5.9.  Zpívaná na zámku  Zámecké nádvoří  MKS Tc 

7.9. 15h Dveře jízdárny- koncert Moda 
tango projekt 

Jízdárna MKS Tachov 

9.9. 10-12h Setkání pro dospělé knihovna MKS knihovna 

10.9. Dětský klubík knihovna MKS knihovna 

10.9.  Zahájení tanečního kurzu Společenský areál 
Mže 

MKS Tc 

13.9.  DNY EVROPSKÉHO 
KULTURNÍHO DĚDICTVÍ 

Památky ve 
městě  

Město Tachov + 
partneři 

16.9. 17h Vernisáž výstavy muzeum Muzeum Č.lesa 



16.9. 19h Nejhezčí Nedvědovky Společenský areál 
Mže 

Pronájem + MKS 

22.9. Sirény na cestách Kinosál Mže Pronájem + MKS 

23.9. 17,30h Muzejní akademie muzeum Muzeum Č.lesa 

24.9.  Dětský klubík knihovna MKS knihovna 

24.9. 17-
19,30h 

Kreativní dílna pro dospělé Konferenční sálek 
Mže 

MKS knihovna 

24. 9.  Santner promítání fotografií Kinosál Mže  MKS Tc 

24. 9. 17-
19,30 

Kreativní dílna pro dospělé Salonek Mže MKS knihovna 

26. 9.  koncert při příležitosti Dne 
české státnosti 

 

Obřadní síň 
zámek 

MKS TC 

27.9.  Sousedský street food festival Bývalé koupaliště Česko-bavorský 
spolek přátelství 
a  spolupráce 

27.9.  I. prodloužená Společenský areál 
Mže  

MKS Tc 

7.10.  setkání pro dospělé knihovna MKS knihovna 

8.10. Dětský klubík knihovna MKS knihovna 

9.10.  Milan Zacha Kučera – 
přednáška - Legendární 
poklad Řádu templářů 
 

knihovna MKS knihovna 

12.10.  Muzikál naruby Společenský areál 
Mže 

MKS + 
spolupráce 

14. 10. 17h Vernisáž výstavy Bärbel 
Jílková 

muzeum Muzeum Č.lesa 

18.10.  II. prodloužená Společenský areál 
Mže 

MKS Tc 

20. 10.  Santner promítání fotografií Kinosál Mže  p. Santner 



21.10. 
17,30h 

Muzejní akademie muzeum Muzeum Č.lesa 

22.10.  Dětský klubík knihovna MKS knihovna 

22. 10.  Duo Yamaha Mže Pronájem + MKS 

24.10.  koncert při příležitosti Vzniku 
samostatného 
československého státu 

 

Obřadní síň 
zámek 

MKS Tc 

1.11. Halloween Místo bude 
upřesněno 

SmeTu 

4.11. Setkání pro dospělé knihovna MKS knihovna 

4.11.  Kam na školu  Společenský areál 
Mže  

Revis + MKS Tc 

5.11. Dětský klubík knihovna MKS knihovna 

7.11. 17 – 
20h  

Oživené noční prohlídky muzeum Muzeum Č.lesa 

11. 11.  Svatomartinská jízda  MKS Tc 

14. – 15. 11. Závěrečný ples tanečního 
kurzu 

Společenský areál 
Mže  

MKS TC 

17.11. Sametová revoluce – oslavy Společenský areál 
Mže 

Město Tachov + 
MKS 

18.11. 17h Vernisáž výstavy  Muzeum  Muzeum Č.lesa 

19.11. Dětský klubík vyrábění knihovna MKS knihovna 

19.11.  Santner promítání fotografií Kinosál Mže  p. Santner 

22. 11. 20h Reprezentativní městský ples Společenská areál 
Mže 

Město Tachov + 
MKS 

23.11. 19h Svatba bez obřadu – divadlo Kinosál Mže MKS Tc 

24.11.  Přednáška Nazarov Kinosál Mže MKS Tc 

25.11. 
17,30h 

Muzejní akademie – 
slavnostní zakončení 

muzeum Muzeum Č.lesa 



26.11. 17-
19,30 

Kreativní dílna pro dospělé  Salonek Mže  MKS knihovna 

27.11. 19h Koncert Čechomor Společenský areál 
Mže 

Pronájem + MKS 

28.11.  koncert při příležitosti 
zahájení adventu 

 

Obřadní síň 
zámek 

MKS Tc 

29.11. Den pro dětskou knihu knihovna MKS knihovna 

30.11.  Rozsvícení vánočního stromu   

30.11. 
17,30h 

Koncert na 1. adventní neděli 
+ otevření betlémů 

muzeum Muzeum Č.lesa 

3.12.  Dětský klubík knihovna MKS knihovna 

5.12.  Čertování Nádvoří zámek MKS Tc 

6.12.  Adventní prohlídky zámku  Zámek  MKS Tc 

6.12.  Ježíškova cesta Alej na Svatou KAT, MAS, 
SmeTu a DD 
Tachov 

13.-14. 12. Vánoční jarmark jízdárna MKS Tc 

16.12. 10-
12h 

Setkání pro dospělé knihovna MKS knihovna 

17.12.  Dětský klubík knihovna MKS knihovna 

17.12.  Koncert TDS Společenský areál 
Mže 

Pronájem + MKS 
Tc 

20.12.  Koncert DOM Společenský areál 
Mže 

DOM + MKS 

21.12. Vánoční koncert Jízdárna MKS 

27.12 Vánoční představení 
Komedyjanti 

Kinosál Mže Komedyjanti + 
MKS 

27. – 28.12.  Vánoční prohlídky  Jízdárna  MKS Tc 

29.12 10h Ptáci v zimě nespí muzeum Muzeum Č.lesa 

 


